
                                                                                             APSTIPRINĀTS 

                                                                                            SIA  „Līvānu  siltums“ 

                                                                                            Iepirkuma komisijas sēdē 

                                                                                            2012.gada 23.aprīlī 

                                                                                            Protokols Nr.1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĀTKLĀTĀ  KONKURSA 

 

„Jauna  universāla ekskavatora - iekrāvēja piegāde“ 

 

NOLIKUMS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Līvāni,  

2012.gads 



1. Vispārīgā informācija 

 

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs: LS 2012/1   

 

1.2. Pasūtītājs  

     Sabiedrība ar ierobežotu  atbildību  „Līvānu  siltums” 

Pasūtītāja rekvizīti:  

    Adrese: Zaļā  iela 39, Līvāni, Līvānu novads,  LV-5316 

    Reģistrācijas numurs: 40003482591 

    Banka: AS „Ge Money Bank“ 

    Bankas konta numurs   LV78BATR0051801734200 

    Tālrunis  653 07240 

    Fakss   65307243 

    e-pasta adrese: livanu_siltums@livanusiltums.lv 

Kontaktpersona: Valērijs Priluckis, tālrunis 65307240, mob.tālrunis 29259306, 

fakss 65307243. 

 

1.3. Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība 

1.3.1.Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2012. gada 2.jūlijam 

plkst. 10.00,  Zaļā ielā 39, Līvāni, Līvānu novads, LV -5316, iesniedzot personīgi  

vai  atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam jābūt nogādātam šajā punktā noteiktajā 

adresē līdz augstākminētajam termiņam un laikam. Piedāvājums, kas iesniegts pēc 

minētā termiņa, netiks pieņemts un neatvērts tiks nosūtīts pa pastu vai atdots 

iesniedzējam personīgi atpakaļ. 

1.3.2.Piedāvājumi  tiks   atvērti  SIA „Līvānu siltums“ administrācijas ēkā  Zaļā 

ielā 39, Līvānos, valdes priekšsēdētāja kabinetā  2012. gada  2.jūlijā plkst. 10.00. 

1.3.3.Konkursa piedāvājumu atvēršana notiks atklātā iepirkumu komisijas sēdē un 

tajā  var piedalīties ikviens ieinteresētais pārstāvis.  

 

1.4.Piedāvājuma derīguma termiņš 

 1.4.1. Pretendenta  iesniegtais  piedāvājums ir derīgs 90 dienas, skaitot no 

konkursa nolikuma (turpmāk - Nolikums) 1.3.2. punktā noteiktās piedāvājumu 

atvēršanas dienas.  

 

1.5. Piedāvājuma noformēšana 

1.5.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā [aizzīmogotā] aploksnē, uz kuras 

jānorāda: 

 pasūtītāja nosaukums un adrese; 

 pretendenta nosaukums un adrese; 

 atzīme ”Piedāvājums konkursam ”<konkursa nosaukums >”, <konkursa 

identifikācijas numurs>. Neatvērt līdz < piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigu datums un laiks>”. 

1.5.2. Piedāvājums sastāv no: 

 pretendenta atlases dokumentiem, ieskaitot pieteikumu dalībai konkursā 

(nolikuma 1.pielikums)  un piedāvājuma kopsavilkuma (nolikuma 4. pielikums);  

 tehniskā piedāvājuma (nolikuma 2. pielikums); 

 finanšu piedāvājuma  (nolikuma 3.pielikums); 

mailto:intis.svirskis@livani.lv


1.5.3. Visas piedāvājuma daļas ir cauršūtas ar tehniskiem līdzekļiem kopā tā, lai 

dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, un ievietotas 1.5.1. punktā minētajā 

aploksnē. Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura 

radītājam. Uz piedāvājuma oriģināla un tā kopijām, ja tādas ir pievienotas, norāda 

attiecīgi “ORIĢINĀLS” vai “KOPIJA”. Par atbilstošu dokumentu sastiprinājuma 

veidu uzskatāma caurauklošana. 

1.5.4. Piedāvājumā  iekļautajiem  dokumentiem  jābūt  skaidri  salasāmiem, bez 

labojumiem, tiem jābūt noformētiem atbilstoši nolikuma noteikumiem un formu 

parauguem.  

1.5.5. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendentu atlases dokumenti un 

tehniskā dokumentācija iesniedzama latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem 

piedāvājuma dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu 

valodā. 

1.5.6. Pretendents iesniedz  parakstītu  piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz 

personu grupa (apvienība), pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu 

grupā (apvienībā).  

1.5.7. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa ( apvienība ) vai personālsabiedrība, 

piedāvājumā papildus norāda personu, kas konkursā pārstāv attiecīgo personu 

grupu (apvienību) vai personālsabiedrību, kā arī katras personas atbildības 

sadalījumu.  

1.5.8. Ja  pretendents  iesniedz  dokumentu kopijas, katra  dokumenta kopija   

jāapliecina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

1.5.9. Iesniegtie konkursa piedāvājumi netiek atdoti atpakaļ pretendentiem.  

 

 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 
 

2.1. Iepirkuma priekšmets ir „Jauna  Universāla ekskavatora - iekrāvēja piegāde” 

saskaņā  ar tehnisko specifikāciju (nolikuma Pielikums Nr.2). 

CPV kods: 43260000-3 

2.2. Iepirkuma priekšmeta piegādes vieta: Celtniecības iela 1a, Līvāni, Līvānu 

novads. 

2.3. Ar atklātā konkursa nolikumu un tehnisko specifikāciju pretendenti var  

iepazīties: 

2.3.1. darba dienās no plkst.8.00 līdz plkst.17.00 (pusdienu pārtraukums no plkst.12.00 

līdz plkst.13.00) SIA „Līvānu siltums” administrācijas telpās Zaļā ielā 39, Līvāni, 

Līvānu novads.  

2.3.2.elektroniskā veidā - mājas lapā  www.livani.lv.   

2.4. Jautājumu vai atklāta konkursa nolikuma grozījumu gadījumā norādītajā 

adresē iepirkuma komisija ievietos papildu informāciju. 

 

 

3. Prasības pretendentiem un iesniedzamā informācija 

 

3.1. Pretendenta atlases dokumenti 

3.1.1.Pieteikums, kas satur pamatinformāciju par pretendentu (nolikuma 

1.pielikums). Pieteikumu paraksta pretendenta vadītājs vai  vadītāja pilnvarota  

persona. 

http://www.livani.lv/


Ja  pieteikumu paraksta vadītāja pilnvarota persona,  pieteikumam japievieno 

vadītāja apstiprināta pilnvara personai parakstīt piedāvājumu un līgumu. 

3.1.2.Latvijas  Republikas  Uzņēmumu reģistrā (komercreģistrā) reģistrētiem 

uzņēmumiem (uzņēmējsabiedrībām) – pretendenta Uzņēmumu reģistra 

(komercreģistra) reģistrācijas apliecības kopija. Ārvalstu uzņēmumiem 

(uzņēmējsabiedrībām) – kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izdots 

dokuments, kas apliecina, ka pretendents ir reģistrēts attiecīgās valsts likumā 

noteiktajos gadījumos un kārtībā. 

3.1.3. Saskaņā ar normatīvajiem aktiem izdota reģistrācijas apliecības kopija, kas 

apliecina atļauju veikt komercdarbību attiecīgajā sfērā. 

3.1.4. Kompetentas  institūcijas   izziņa  (LR  Uzņēmumu  reģistra  izziņa),  kas 

apliecina, ka nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, nav apturēta vai 

pārtraukta pretendenta saimnieciskā darbība, nav uzsākta tiesvedība par 

pretendenta bankrotu vai tiek konstatēts, ka līdz līguma izpildes paredzamajam 

beigu termiņam pretendents būs likvidēts. Attiecībā uz ārvalstu uzņēmumiem 

(uzņēmējsabiedrībām) – kompetentas attiecīgās valsts institūcijas izsniegts 

dokuments, kas apliecina iepriekšminēto. 

 Izziņu  pasūtītājs pieņem un atzīst, ja tā izdota ne agrāk kā vienu 

mēnesi  pirms iesniegšanas dienas. 

3.1.5. Izziņa, kuru  izdevis  Valsts  ieņēmumu dienests  Latvijā vai līdzvērtīga 

nodokļu administrēšanas iestāde citā valstī, kur pretendents reģistrēts vai kurā 

atrodas  tā  pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā 

dzīvesvieta nav Latvijā), kas apliecina, ka pretendentam nav nodokļu, tajā skaitā 

valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī 

pārsniedz Ls 100 (viens simts latu). 

 Izziņu pasūtītājs pieņem un atzīst, ja tā izdota ne agrāk kā vienu mēnesi 

pirms iesniegšanas dienas. 

 Šajā  punktā minēto izziņu iesniedz tikai tas pretendents, kuram 

atbilstoši iepirkuma procedūras  dokumentos noteiktajām prasībām, 

izraudzītajam piedāvājuma izvēles kritērijam un saskaņā ar paziņojumu 

par līgumu būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Izziņa 

jāiesniedz ne  vēlāk kā 10 darbdienu laikā no pasūtītāja attiecīgā 

paziņojuma nosūtīšanas dienas. Ja noteiktajā termiņā izziņa netiks 

iesniegta, pretendents tiks izslēgts no dalības iepirkuma procedūrā. 

3.1.6.  Apliecinājums (vai institūcijas izziņa), ka pretendents vai persona, kurai ir 

pretendenta pārstāvības tiesības vai lēmuma pieņemšanas vai uzraudzības tiesības 

attiecībā uz pretendentu, ar tādu tiesas spriedumu vai prokurora priekšrakstu par 

sodu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams,  nav atzīts par vainīgu koruptīva 

rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, noziedzīgi 

iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdzdalībā noziedzīgā organizācijā.  

3.1.7.  Apliecinājums (vai institūcijas izziņa), ka pretendents ar tādu kompetentas 

institūcijas lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies likumīgā spēkā un kļuvis 

neapstrīdams, nav atzīts par vainīgu konkurences tiesību pārkāpumā, kas izpaužas 

kā vertikālā vienošanās, kuras mērķis ir ierobežot pircēja iespēju noteikt 

tālākpārdošanas cenu, vai horizontālā karteļa vienošanās, izņemot gadījumu, kad 

attiecīgā institūcija, konstatējot konkurences tiesību pārkāpumu, pretendentu ir 

atbrīvojusi no naudas soda. 



3.1.8.  Apliecinājums (vai izziņa), ka pretendents ar tādu kompetentas institūcijas 

lēmumu vai tiesas spriedumu, kurš stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams, nav atzīts 

par vainīgu darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas izpaužas kā vienas personas 

nodarbināšana bez rakstveida darba līguma noslēgšanas, ja tā konstatēta atkārtoti 

gada laikā, vai divu vai vairāku personu vienlaicīga nodarbināšana bez rakstveida 

darba līguma noslēgšanas. 

 

3.2.Tehniskais piedāvājums. 

3.2.1.Pretendenta tehniskais piedāvājums jāsagatavo atbilstoši tehniskajai 

specifikācijai (nolikuma 2.pielikums)  un tam jāpievieno:  

 garantijas apraksts (rūpnīcas garantijas termiņi, importētāja vai pretendenta 

garantijas termiņi un nosacījumi); 

 pretendenta apliecinājums  piedāvātā universālā ekskavatora – iekrāvēja  

apkopju un garantijas remontu veikšanā.  

3.2.2.Pretendents nevar iesniegt  piedāvājuma variantus. 

3.3. Finanšu piedāvājums. 

3.3.1.Pretendenta finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši šā nolikuma 

3.pielikumā norādītajai finanšu piedāvājuma formai.  

3.3.2.Finanšu piedāvājumu pretendents sagatavo, ņemot vērā konkursa nolikuma 

Tehniskajā specifikācijā noteiktās prasības.  

3.3.3.Piedāvājuma cena jānorāda Latvijas Republikas nacionālajā valūtā.  

3.3.4.Finanšu piedāvājuma cenās jābūt iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar 

piegādes veikšanu (reģistrāciju un OCTA apdrošināšanu veiks pasūtītājs).  

3.3.5.Finanšu piedāvājumā cenas norāda latos bez PVN, atsevišķi norādot 

pievienotās vērtības nodokli un kopējo summu, ieskaitot pievienotās vērtības 

nodokli.  Piedāvājumā jānorāda piegādes  izpildes  termiņš  nedēļās.   

 

 

4. Piedāvājumu vērtēšana un piedāvājuma izvēles kritēriji 
 

4.1. Iepirkuma  komisija   izvēlas   saimnieciski   visizdevīgāko   piedāvājumu, no 

piedāvājumiem, kuri atbilst šī Nolikuma prasībām un tehniskai specifikācijai. 

4.2.  Piedāvājuma noformējuma pārbaudi, pretendentu atlases dokumentu, tehnisko 

piedāvājumu atbilstības pārbaudi un piedāvājumu vērtēšanu komisija veic slēgtā 

iepirkumu komisijas sēdē. 

4.3. Komisija pirms pretendentu atlases izvērtē, vai piedāvājums sagatavots un 

noformēts atbilstoši konkursa nolikumā norādītajām prasībām.   

4.4. Pretendentu atlases laikā komisija noskaidro pretendentu kompetenci un 

atbilstību paredzamā iepirkuma līguma izpildes prasībām, pēc iesniegtajiem 

pretendentu atlases dokumentiem pārbaudot pretendentu atbilstību katrai konkursa 

nolikumā izvirzītajai prasībai. 

4.5. Pēc pretendentu atlases komisija veic atlasi izturējušo pretendentu tehnisko 

piedāvājumu atbilstības pārbaudi tehniskajām specifikācijām (2.pielikums). 

4.6. Ja iepirkumu komisija konstatē, ka attiecīgais piedāvājuma iesniedzējs nav 

ievērojis visas šī konkursa nolikuma prasības, attiecīgais pretendenta piedāvājums 

netiek izskatīts un turpmākajā konkursa procedūrā nepiedalās ( tiek noraidīts ). 

4.7. Vērtējot piedāvājumu,  komisija ņem vērā   tā   kopējo cenu  bez   pievienotās 

vērtības nodokļa. 



4.8.  Saimnieciski  visizdevīgākā  piedāvājuma  izvēles  kritēriji  un  to  skaitliskās 

vērtības: 

 

 

N.p.k. 

 

Kritēriji 

Maksimālā skaitliskā 

vērtība ( punktu skaits ) 

1. Cena (LVL ), bez PVN 90 

2. Piedāvātais garantijas termiņš ( mēnešos ) 10 

 Maksimālais iespējamais kopējais punktu 

skaits 

 

100 

 

 

4.8.1. Iepirkuma komisija iegūtos punktus cenai aprēķina, izmantojot šādu 

formulu: 

Cx /Cy x P, kur 

Cx  ir lētākā piedāvājuma  piegādes   cena; 

   Cy  ir vērtējamā piedāvājuma  piegādes cena; 

    P    ir maksimālais punktu skaits. 

Viszemākās cenas pretendents saņem 90 punktus, bet pārējie proporcionāli mazāk 

par cenas palielinājumu. 

 

4.8.2. Iepirkuma komisija iegūtos punktus garantijas termiņam aprēķina, 

izmantojot šādu formulu: 

Cx / Cy x P, kur 

   Cx   ir vērtējamā pretendenta garantijas mēneši; 

   Cy   ir konkrētā kritērija uzvarētāja garantijas mēneši; 

    P     ir maksimālais punktu skaits. 

Pretendenta noteiktā garantija tiek vērtēta mēnešos, t.i., pretendents, kurš dod 

vislielāko garantijas laiku, saņem 10 punktus, bet pārējie proporcionāli mazāk. 

4.9. Pretendents, kurš attiecīgajā kritērijā ir labākais, saņem maksimālo punktu 

skaitu, bet pārējie pretendenti saņems proporcionāli mazāk punktu. 

4.10. Iepirkuma komisija vidējo galīgo vērtējumu katram piedāvājumam nosaka, 

saskaitot katra komisijas locekļa vērtējumus katrā kritērijā kopā. 

4.11.Par saimnieciski visizdevīgāko tiks atzīts piedāvājums, kurš ieguvis 

visaugstāko vidējo galīgo vērtējumu saskaņā ar šī nolikuma 4.8. punktā 

noteiktajiem piedāvājumu vērtēšanas un izvēles kritērijiem. 

4.12.Iepirkuma komisija nosaka konkursa uzvarētāju, ņemot vērā pretendenta 

kopējo punktu skaitu. 

4.13.Iepirkuma komisija ņemot vērā  kopējās vērtēšanas rezultātus,var pieņemt 

lēmumu izbeigt iepirkuma procedūru, neizvēloties nevienu piedāvājumu, ja nav 

iesniegts neviens Nolikumam atbilstošs piedāvājums vai ir cits pamatots iemesls. 

 
 

5.  Informācija par iepirkuma līgumu un tā noslēgšanu 

 

5.1. Iepirkuma līgums slēdzams saskaņā ar konkursa nolikuma 5.pielikumā 

pievienotā “Piegādes līgums” projekta noteikumiem.  

5.2. Iepirkuma līgumu slēdz ne agrāk kā nākamajā darbdienā pēc nogaidīšanas 

termiņa beigām, ja Iepirkumu uzraudzības birojā likumā noteiktā kārtībā nav 



iesniegts iesniegums par iepirkuma procedūras pārkāpumiem  un ne vēlāk par 

piedāvājuma derīguma termiņa beigām. 

 Nogaidīšanas termiņš ir 10 (desmit) dienas pēc dienas, kad likumā noteiktā 

kārtībā informācija par iepirkuma līguma slēgšanu ir vienlaikus nosūtīta visiem 

pretendentiem pa faksu vai elektroniski (ar drošu elektronisko parakstu) vai 

nodota personīgi, un papildu viena darbdiena ;  

 Nogaidīšanas termiņš ir 15 (piecpadsmit) dienas pēc dienas, kad likumā noteiktā 

kārtībā informācija par iepirkuma līguma slēgšanu kaut vienam pretendentam ir 

nosūtīta pa pastu, un papildus viena darbdiena.  

5.3. Iepirkuma līgumu var slēgt neievērojot noteikto nogaidīšanas termiņu, ja 

vienīgajam pretendentam ir piešķirtas līguma slēgšanas tiesības un nav kandidātu, 

kas būtu tiesīgi iesniegt IUB  iesniegumu likumā noteiktā kārtībā. 

5.4. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar pasūtītāju, 

komisija izvēlas nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst Nolikumā un 

tehniskajās specifikācijās noteiktajām prasībām. 
 

 

6. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

6.1. Iepirkuma komisijas tiesības: 

6.1.1. pārbaudīt   nepieciešamo  informāciju  kompetentā  institūcijā, publiski 

pieejamās datubāzēs vai citos publiski pieejamos avotos, ja tas nepieciešams 

piedāvājumu atbilstības pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu vērtēšanai un 

salīdzināšanai, kā arī lūgt, lai pretendents vai kompetenta institūcija papildina vai 

izskaidro dokumentus, kas iesniegti komisijai; 

6.1.2.  labot aritmētiskās kļūdas pretendenta finanšu piedāvājumā, informējot par to 

pretendentu; 

6.1.3. pieaicināt ekspertu pretendentu un piedāvājumu atbilstības pārbaudē un 

vērtēšanā; 

6.1.4. normatīvajos  aktos un  šajā nolikumā  noteiktajos gadījumos izslēgt 

pretendentu no turpmākās dalības konkursā; 

6.1.5.  noteikt konkursa uzvarētāju; 

6.1.6. likumā noteiktajos gadījumos izbeigt konkursu, neizvēloties nevienu 

piedāvājumu, kā arī citas tiesības saskaņā ar šo nolikumu un normatīvajiem 

aktiem. 

6.2.   Iepirkuma komisijas pienākumi: 

6.2.1. nodrošināt iepirkuma procedūras dokumentu izstrādāšanu, protokolēt 

iepirkuma procesa gaitu   un būt atbildīgai par iepirkuma procedūras norisi; 

6.2.2.nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu 

attieksmi pret tiem; 

6.2.3.pēc ieinteresēto pretendentu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā sniegt informāciju par Nolikumu; 

6.2.4. vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Likumu, citiem 

normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt 

lēmumu par konkursa izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 

7. Pretendenta tiesības un pienākumi 

7.1. Pretendenta tiesības: 

7.1.1.iesniegt, labot, papildināt vai atsaukt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām; 



7.1.2.rakstiski pieprasīt pretendentu piedāvājumu atvēršanas sanāksmes protokolu; 

7.1.3.rakstiski iesniegt jautājumus par konkursa norisi; 

7.1.4. rakstiski pieprasīt komisijai paskaidrot lēmumu par pretendenta izslēgšanu 

no dalības konkursā; 

7.1.5.saņemt rakstisku paziņojumu par iepirkuma līguma slēgšanu vai par konkursa 

izbeigšanu, neizvēloties nevienu no piedāvājumiem; 

7.1.6.iesniegt iesniegumu (sūdzību) par pasūtītāja vai iepirkuma komisijas rīcību 

vai pieņemtajiem lēmumiem atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai; 

7.1.7.kā arī citas tiesības un pienākumi saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

7.2. Pretendenta pienākumi: 

7.2.1.iesniegt piedāvājumu atbilstoši konkursa Nolikuma prasībām. 

7.2.2.sniegt patiesu informāciju un uzņemties atbildību par sniegtās informācijas 

pareizību; 

7.2.3.sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu 

informāciju, kas nepieciešama piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu 

atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai;   

7.2.4.par saviem finanšu līdzekļiem apmaksāt visus izdevumus, kas saistīti ar 

piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 

Katrs pretendents līdz ar piedāvājuma iesniegšanu pieņem visas konkursa 

nolikuma un tā  pielikumu prasības, kā arī apņemas ievērot visus nolikumā minētos 

nosacījumus.   

 

   

Pielikumi: 

1.pielikums.  Pieteikums  dalībai atklātā konkursā. 

2.pielikums.  Tehniskā specifikācija 

3.pielikums   Finanšu piedāvājums 

4.pielikums.  Piedāvājuma kopsavilkums. 

5.pielikums.  Piegādes līguma projekts. 
 



1.pielikums 

Pieteikums  dalībai  atklātā konkursā 
              

                                                                                                             “____________________” 

 

________________________________________,  reģistrācijas  Nr._______________________ 
            pretendenta nosaukums                                                                          reģistrācijas numurs 

 

_____________________________,   tā ____________________________________________ 

nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs               vadītāja vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds 

 

personā    ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 

 piesakās piedalīties konkursā “________________________________”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. _____________; 

 apņemas ievērot konkursa nolikumu; 

 atzīt sava pieteikuma un piedāvājuma spēkā esamību  90 (deviņdesmit) kalendārās dienas 

no piedāvājumu atvēršanas dienas, bet gadījumā, ja tiek atzīts par uzvarētāju – līdz 

attiecīgo līgumu noslēgšanai; 

 apņemas (ja pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) slēgt līgumu un izpildīt visus līguma 

pamatnosacījumus, saskaņā ar konkursa nolikuma prasībām; 

 apliecina, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas; 

 apņemas (ja pasūtītājs izvēlējies šo piedāvājumu) piegādāt jaunu  universālo ekskavatoru 

- iekrāvēju  par cenu LVL ____________ (norādīt vārdiem), un 22% pievienotās vērtības 

nodoklis (PVN)  LVL ____________ (norādīt vārdiem), kopā LVL _________ (norādīt 

vārdiem). 

 piekrīt atklāta konkursa nolikuma noteikumiem un garantē konkursa nolikuma prasību 

izpildi. Konkursa nolikuma noteikumi ir skaidri un saprotami. 

 

Paraksts:  

                         __________________________________________ 

                                  (pretendenta vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis) *) 

z.v 

 

 

Pilns vārds, uzvārds:          ______________________________________ 

 

Amats:      ___________________________________________________ 

 

Pretendenta adrese:    __________________________________________   

 

Pretendenta tālruņa, faksa numuri ________________________________ 

. 
*)  Pieteikums ir jāparaksta pretendenta vadītājam vai viņa pilnvarotai personai (pilnvarotās personas 

gadījumā obligāti jāpievieno pilnvara) 



2.pielikums 

ĀTKLĀTĀ  KONKURSA 

„Jauna Universāla ekskavatora-iekrāvēja  piegāde“ 

iepirkuma identifikācijas numurs LS 2012/1 
(uz pretendenta veidlapas) 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
 Pasūtītāja prasības 

Ekskavatora marka, modelis   ekskavators - iekrāvējs 

Dzinējs                             turbo  dīzeļdzinējs. 

 

Transmisija   mehāniska ātrumkārba ar hidrotransformatoru; 

  hidrotransformatora  bloķēšana pārvietošanas režīmā; 

  braukšanas ātrums  līdz 40 km/stundā; 

  piedziņa 4 x 4; 

 paaugstinātas  berzes diferenciāļi  priekšējā un 

aizmugurējā tiltā; 

 braukšanas  virzienu maiņa ar reversa sviru. 

 

Stūrēšana   stūrēšanas stils  -    visi četri riteņi 

                                    priekšējie 

                                    krabju stils 

 

Riepas   priekšējās riepas:  16.9/28  

 aizmugurējās riepas: 16.9/28 

 

Hidraulika  atkarībā no slodzes regulējams  hidrauliskās sistēmas 

spēks; 

 āmura un planēšanas kausa hidrolīnija; 

 hidraulika rokas instrumentu pieslēgšanai.                             

Ekskavators  teleskopiski izbīdāma ekskavatora strēle; 

  rakšanas dziļums  5,9 m; 

  kauss 800 mm dziļais profils, ietilpība 0,30 m
3
; 

  mehāniska  ekskavatora strēles pārbīde uz pilnu mašīnas   

platumu; 

  regulējami vertikālie stabilizatori ar drošības vārstiem; 

  ekskavācijas iekārta aprīkota ar pagrieziena inerces 

absorbēšanas  iekārtu. 

 

Frontālais iekrāvējs          atveramais frontālais kauss ar maināmu divpusēju 

griezējmalu no cieta sakausējuma; 

 kausa tilpums  ne mazāk par 1,0 m
3
; 

 priekšējā kausa amortizācija; 

 celtspēja maksimālajā augstumā  ne mazāk kā 4300 kg. 

 

Elektroinstalācija   atbilstoši IP 69 standartiem; 

  dzeltena bākuguns; 

  pilnībā apgaismota darba zona; 

  ceļa apgaismojums,  avārijas signalizācija; 

 atpakaļgaitas brīdinājuma signālierīce; 

  masas slēdzis.  

 



 

3.pielikums 
 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
 

Pretendenta rekvizīti  

Uzņēmuma nosaukums: ______________________________________ 

Reģ. Nr._________________ PVN maksātāja Nr._________________ 

Juridiskā adrese _____________________________________________ 

Faktiskā adrese _____________________________________________ 

Tālruņa (faksa) numuri __________________/ ____________________/. 

 

 

Fnanšu piedāvājums:
 

 

 
 

N.p.k. 

 

Apraksts 

 

Līgumcena, LVL          

(bez PVN) 

 

 

PVN, 

LVL 

 

KOPĀ, 

LVL 

 

 

1. 

 

 

(Ekskavatora-iekrāvēja marka, 

modelis – aizpilda Pretendents) 

   

 

 

 

Piegādes termiņš: 
 

. 

 

 

 

 

Amatpersona (pretendenta pilnvarotā persona): 

 

________________________________ 

                        /amats/ 

 

_______________________________________                          _______________________________ 

 /vārds, uzvārds/                             /paraksts/ 

 

 

____________________        20__.gada ___.________________ 

        /sastādīšanas vieta/ 

Z.V. 



   4.pielikums 

(uz Pretendenta veidlapas) 

Piedāvājuma kopsavilkums 
 

 

1. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums) piekrīt atklāta 

konkursa nolikuma noteikumiem un garantē konkursa nolikuma prasību izpildi. Konkursa 

nolikuma noteikumi, specifikācijas ir skaidras un saprotamas. 

 

2. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piedāvātā jauna  

universālā ekskavatora - iekrāvēja cena  bez   22 %   PVN  sastāda LVL __________________ . 

Piedāvājuma kopējā  summa  ar  22% PVN  sastāda   LVL ____________________________ . 

 

3. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums )    piedāvātais 

jauna universālā ekskavatora -iekrāvēja   piedāvātais piegādes  termiņš ____________________ 

(nedēļas).  

 

4. ____________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piedāvātais jauna 

universālā ekskavatora -iekrāvēja  garantijas termiņš  un  nosacījumi. 

 

5. ___________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piedāvātie apmaksas 

noteikumi. 

 

Pretendents: _____________________________________________________________ 

Reģistrācijas  Nr. :_________________________________________________________ 

Juridiskā adrese: __________________________________________________________ 

Faktiskā adrese: ___________________________________________________________ 

Kontaktpersona: _________________________ e-pasta adrese:____________________, 

tālrunis: _____________. 

Bankas nosaukums:________________________________________________________ 

Bankas kods: _____________________________________________________________ 

Norēķinu konts: ___________________________________________________________ 

 

_______________________________________    ___________________________________ 

/Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts/                       /paraksta  atšifrējums/  

                                                                                                                                                   Z.v. 

 



 

      Projekts                                                                                                          5.pielikums                                                                          

                                                                                                                 

PIEGĀDES  LĪGUMS  Nr.____ 
 

Līvāni                                                                                             2012.gada __.___________ 

 

_____________________________________ reģ. Nr. _____________________tās 

__________________________________________personā, kurš/a darbojas saskaņā ar 

Statūtiem un ir tiesīgs/a pārstāvēt kapitālsabiedrību atsevišķi vai kopīgi ar ………./ vai uz 

pilnvarojuma pamata (pilnvaras izdošans datums un Nr.), turpmāk saukts PĀRDEVĒJS, no 

vienas puses, un  

           Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Līvānu siltums”, reģistrācijas Nr.40003482591, 

tās valdes priekšsēdētāja Valērija Prilucka  personā, kurš darbojas uz statūtu pamata, turpmāk 

tekstā saukts PIRCĒJS, no otras puses, abi kopā turpmāk tekstā saukti LĪDZĒJI vai PUSES, 

pamatojoties uz Pircēja rīkotā atklātā konkursa “Jauna universāla ekskavatora - iekrāvēja 

piegāde”, identifikācijas   Nr.LS 2012/1, rezultātiem un PĀRDEVĒJA iesniegto piedāvājumu, 

bez maldības, spaidiem un viltus vienam pret otru, savstarpēji vienojoties un vadoties no spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem, noslēdza šāda satura līgumu, turpmāk tekstā- Līgums:  

 

I. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. PĀRDEVĒJS saskaņā  ar  PIRCĒJA   pasūtījumu   un   atbilstoši   tehniskajai   specifikācijai 

(2.pielikums) piegādā PIRCĒJAM, bet PIRCĒJS pieņem īpašumā ________________________ 

_______________________________________________________________, turpmāk šajā 

Līguma tekstā saukta Prece, kas atbilst PĀRDEVĒJA iesniegtajam piedāvājumam atklātā 

konkursā „Jauna universāla  ekskavatora -  iekrāvēja  piegāde”,  iepirkuma    identifikācijas Nr. 

LS 2012/1. 

1.2. PĀRDEVĒJS apņemas piegādāt Preci  PIRCĒJA norādītaja adresē: Celtniecības ielā 1a, 

Līvāni, Līvānu novads.  

1.3. PĀRDEVĒJS  apmāca  darbam PIRCĒJA  darbiniekus,  kā  arī  veic  garantijas apkalpošanu 

Precei atbilstoši šī līguma nosacījumiem. 

 

II LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. PĀRDEVĒJS apņemas  piegādāt  Preci par kopējo summu LVL __________,  tai skaitā 

PVN 22 % LVL _________, turpmāk šī Līguma tekstā saukta Līgumcena. 

2.2. Līgumcenu  PIRCĒJS apmaksā _______ dienu laikā pēc pieņemšanas-nodošanas akta 

parakstīšanas un rēķina saņemšanas.   

2.3. Prece pāriet pilnīgā PIRCĒJA īpašumā un rīcībā pēc pilnas tās vērtības apmaksas. 

 

III. PRECES  PIEGĀDES  UN PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS NOSACĪJUMI 

3.1. PĀRDEVĒJS piegādā  Preci  PIRCĒJAM  atbilstoši  līguma  1.1.punktā  minētajam    

pasūtījumam _________ nedēļu laikā pēc šī līguma noslēgšanas dienas. Vienlaicīgi ar Preces 

nodošanu, PĀRDEVĒJS nodod PIRCĒJAM Preces tehnisko dokumentāciju latviešu  valodā.   

3.2. Par Preces nodošanas dienu tiek uzskatīta diena, kad PĀRDEVĒJS nodod  Preci   

PIRCĒJAM un Līdzēju pilnvarotie pārstāvji paraksta attiecīgu Preces pieņemšanas - nodošanas 

aktu, kas kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. Pieņemšanas un nodošanas aktu PIRCĒJS 

paraksta, kad ir guvis pārliecību par Preces atbilstību konkursa nolikuma prasībām.  

3.3. Ja PĀRDEVĒJS noteiktajā termiņā Preci nav piegādājis, piegādājis nekvalitatīvu, vai 

neatbilstošu Preces tehniskajās specifikācijās noteiktajām prasībām, vai piegādājis Preci, kas nav 

darba kārtībā, tiek sastādīts defekta akts, kurā PIRCĒJS norāda atklātos trūkumus. 

PĀRDEVĒJAM uz sava rēķina tie jānovērš 10 dienu laikā. Trūkumu novēršanas termiņā 

PĀRDEVĒJAM tiek aprēķināts līgumsods 0,5 % apmērā no Līgumcenas, kas sastāda LVL 

_____  par katru trūkumu novēršanas termiņa dienu. 

 



3.4. Defekta aktu paraksta Līdzēju pilnvaroti pārstāvji un tas kļūst par šī Līguma neatņemamu 

sastāvdaļu. 

3.5. Preces pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšana ir iespējama vienīgi pēc defekta aktā 

norādīto trūkumu pilnīgas novēršanas. 

3.6. PĀRDEVĒJS ir atbildīgs par piegādājamās Preces pilnīgas vai daļējas bojāejas vai 

bojāšanās risku   līdz tās nodošanai PIRCĒJAM. 

 

IV. KVALITĀTE UN GARANTIJA 

4.1. Kvalitatīva Prece Līguma izpratnē ir Prece, kas atbilst Līguma noteikumiem, tajā skaitā 

Konkursa Tehniskajai specifikācijai, Preces ražotāja standartiem un normatīvajos aktos 

noteiktām prasībām attiecībā uz Preces kvalitāti. 

4.2. PĀRDEVĒJS, ražotāja vārdā, garantē PIRCĒJAM, ka Precei ir ___ (vārdos) mēneši 

garantijas laiks. Garantijas laiks iestājas pēc Preces pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas. 
Garantijas laikā Piegādātājs bez papildu samaksas veic: 
4.3.1.apmācību ekskavatora vadīšanā un aprīkojuma lietošanā (Celtniecības ielā 1a, Līvāni) – ar 

vienu apmācību pie nodošanas.  

4.3.2.nepieciešamības gadījumā iespējamas arī turpmākas konsultācijas par ekskavatora un 

aprīkojuma ekspluatēšanu un garantijas noteikumiem (telefoniski - visu lietošanas laiku 

neierobežotā skaitā); 

4.4. Garantijas laikā Preces bojātās daļas, kas ir materiāla vai ražošanas brāķis, PĀRDEVĒJS 

apņemas 5 (piecu) dienu laikā salabot vai nomainīt bez maksas. Ja defektu nevar novērst 5 

(piecu) dienu laikā, tad PIRCĒJS un PĀRDEVĒJS savstarpēji vienojas par citu termiņu. 

PIRCĒJA pienākums ir paziņot PĀRDEVĒJAM par konstatēto defektu un nodrošināt Preces 

pieejamību labošanai vai bojātās daļas nomaiņai. Garantijas laikā nomainītās detaļas paliek 

PĀRDEVĒJA īpašumā. 

4.5. Garantijas laikā PĀRDEVĒJS veic ražotāja noteiktās regulāras plānveida apkopes: ______ 

_________________________________________.   

4.6. Garantija neietver bojājumus, kas radušies tīšas darbības, patstāvīgi veiktu remontu, vai 

tehnisko izmaiņu, nepareizas ekspluatācijas gadījumos. 

4.7. Ja nepastāv cita rakstiska vienošanās, garantijas laikā plānveida tehniskās apkopes veic 

PĀRDEVĒJS. Pēc garantijas laika, PIRCĒJS veic patstāvīgi iekārtu remontu un apkopes, 

izmantojot Pārdevēja rekomendētos izejmateriālus vai izmanto PĀRDEVĒJA  pakalpojumus.      

 

 

V. PUŠU ATBILDĪBA UN STRĪDU ATRISINĀŠANA 

5.1. Visi strīdi un domstarpības, kas saistītas ar šī Līguma izpildi, tiek risinātas sarunu ceļā ar 

iespēju Pusēm vienoties, bet ja vienošanās netiek panākta, tad strīds tiek risināts tiesā atbilstoši 

Latvijas Republikā spekā esošiem normatīvajiem aktiem. 

5.2. Ja pasūtījums netiek izpildīts PĀRDEVĒJA dēļ un kavēšanās nav saistīta ar „Force 

Majeure” apstākļiem, tad PĀRDEVĒJS maksā PIRCĒJAM līgumsodu 0,5 % no kopējās 

pasūtījuma summas par katru nokavēto dienu, sākot no otrās dienas pēc termiņa iztecēšanas. 

Līgumsods nedrīkst pārsniegt 10 % no Līguma kopējās summas vai arī PIRCĒJS ir tiesīgs 

atteikties no pasūtītās preces un Līgums tiek lauzts. 

5.3. Ja apmaksa par Preci netiek veikta laikā, tad  PIRCĒJS maksā PĀRDEVĒJAM  līgumsodu 

0,5 % no kopējās pasūtījuma summas par katru nokavēto dienu, sākot no otrās dienas pēc 

termiņa iztecēšanas. Līgumsods nedrīkst pārsniegt 10 % no Līguma kopējās summas. 

5.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes. 

5.5. Ja  Līgums  netiek  pildīts  sakarā  „Force Majeure” apstākļiem, par kuriem nekavējoties 

rakstiski jāinformē viena vai otra Puse, to nedrīkst uzskatīt par Līguma nepildīšanu. 

Līgumsaistības tiek pagarinātas uz laiku, kamēr pastāv „Force Majeure” apstākļi vai sekas.   

5.6. Visos jautājumos, kas nav paredzēti šajā Līgumā, Puses vadās no Latvijas Republikā spekā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

 

 



VI. LĪGUMA TERMIŅŠ 

6.1. Šis Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas dienas un ir spēkā līdz Preces pieņemšanas – 

nodošanas akta parakstīšanai. 

6.2. Pēc Pušu vienošanās Līgumu  var  grozīt  vai papildināt. Visi Līguma grozījumi un 

papildinājumi noformējami rakstveidā, tos paraksta abu Pušu pilnvarotie pārstāvji. Tie 

pievienojami Līgumam kā pielikumi un kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

 

 

VII. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

7.1.  Ja kāds no šī Līguma noteikumiem zaudē juridisku spēku, tad pārējie Līguma punkti paliek 

spēkā. 

7.2.  PIRCĒJA  pilnvarotais pārstāvis šī Līguma izpildes laikā ir _______________________, 

tālrunis ___________________ . 

________________ . 

7.3. PĀRDEVĒJA pilnvarotais  pārstāvis  šī Līguma izpildes laikā ir_____ _______________, 

tālrunis __________________ . 

7.4. Līdzēju  pilnvarotie  pārstāvji  ir atbildīgi  par Līguma izpildes    uzraudzīšanu, tai skaitā, par 

Preces   pieņemšanas   un  nodošanas   organizēšanu,   Preces   pieņemšanas – nodošanas     akta 

noformēšanu,  iesniegšanu  un  parakstīšanu  atbilstoši  šī  līguma prasībām,  savlaicīgu   rēķinu 

iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai, defekta akta parakstīšanu. 

7.5. Līgums ir sastādīts uz ________ lapām, 2 (divos) identiskos eksemplāros. Katra no Pusēm 

saņem vienu eksemplāru. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

 

 

VIII.  LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PĀRDEVĒJS                                                                     PIRCĒJS 

                                                                                 SIA “Līvānu siltums” 

                                                                                 Zaļā iela 39, Līvāni, Līvānu  novads, LV-5316 

                                                                                 Reģ.Nr.40003482591;  

                                                                                 PVN reģ.Nr.LV40003482591 

                                                                                 AS „Ge Money Bank” 

                                                                                 Bankas kods BATRLV2X 

                                                                                 Norēķinu konts LV78BATR0051801734200 

                                                                                 Telefons 65307240; fakss 65307243 

                                                                                 e-pasts: livanu_siltums@livanusiltums.lv 

 

 

 

________________________________                               _____________________  V.Priluckis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
 


